


RECEBEMOS DE ANTUNES AUTO PEÇAS LTDA OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA AO LADO		<b>NF-e</b>
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	Nº.: <b>5409</b>
01/03/2024	PREFEITURA MUNICIPAL DE ANAPU	SÉRIE: <b>1</b>
	135.623,27	

 <p><b>SENA</b> AUTO PEÇAS ANTUNES AUTO PEÇAS LTDA AV PERIMETRAL NORTE 754 CEP: 68.140-000 URUARA-PA FONE: (93) 3532-1100</p>	<p><b>DANFE</b> Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica</p> <p>0-ENTRADA 1-SAÍDA</p> <p>Nº: <b>5409</b> SÉRIE: <b>1</b> FOLHA: <b>1 / 3</b></p>	 <p>CHAVE DE ACESSO 1524 0314 3733 3300 0170 5500 1000 0054 0910 0028 3227</p> <p>Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e <a href="http://www.nfe.fazenda.gov.br/portal">www.nfe.fazenda.gov.br/portal</a> ou no site do Sefaz.</p>
	<p>NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCEIROS EM OP</p> <p>DADOS DA NF-e 315240009484395</p>	

INSCRIÇÃO ESTADUAL	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.	CNPJ
15.349.780-7		14.373.333/0001-70

<b>DESTINATÁRIO / REMETENTE</b>		CNPJ / CPF	DATA DA EMISSÃO
NOME / RAZÃO SOCIAL 21.515-PREFEITURA MUNICIPAL DE ANAPU		01613194000163	01/03/2024
ENDEREÇO	BAIRRO / DISTRITO	CEP	DATA DA ENTRADA/SAÍDA
AV GETÚLIO VARGAS 98	CENTRO	68365000	
MUNICÍPIO	FONE / FAX	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
ANAPU		PA	
<p>01/03/2024 R\$ 135.623,27</p>			

<b>CÁLCULO DO ICMS</b>				
BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLCULO ICMS ST.	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	135.623,27
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESP. ACESSÓR.	VALOR DO IPI
0,00		0,00	0,00	0,00
				VALOR TOTAL DA NOTA
				135.623,27



<b>TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS</b>						
NOME / RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
ENDEREÇO		MUNICÍPIO			UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO	

<b>DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS</b>													
CÓD. PROD.	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM	COSH	CFOP	UMD	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	B. CALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS	
												ICMS	IPI
616	COLA TRAVA ROSCA COM ALTA RESISTÊNCIA	87089300	500	5405	UN	9,00	28,44	255,96	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1134	ARRUELA DE PRESSÃO 12MM	87089300	500	5405	UN	10,00	3,12	31,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
76	BOMBA ALIMENTADORA RETROSCAVADEIRA RANDON	40161010	500	5405	UN	1,00	584,08	584,08	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
270	BOMBA D' AGUA P/ CARREGADEIRA CASE	84133030	500	5405	UN	1,00	625,00	625,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
615	FILTRO DE AR INTERNO P/ RETROSCAVADEIRA RANDON	84212300	500	5405	UN	2,00	136,48	272,96	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
63	JUNTA DO MOTOR P/ RETROSCAVADEIRA JOHN DEERE	87089300	500	5405	JG	2,00	376,75	753,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
886	LÂMINA DA CONCHA RETROSCAVADEIRA	87089300	500	5405	UN	3,00	1.855,78	5.567,34	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
399	TAMPA 75219495 RETROSCAVADEIRA RANDON	87089300	500	5405	UN	2,00	241,77	483,54	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
963	UNHAS DE ESCAVADEIRA JOHN DEERE	84212300	500	5405	UN	12,00	576,59	6.919,08	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
172	ELK DA ENxada ASA 140	40169990	500	5405	UN	2,00	336,33	672,66	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
965	COMPRESSOR DE AR CONDICIONADO 938F	87089300	500	5405	UN	1,00	3.497,99	3.497,99	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
648	EMBRAGEM GIRO DA LÂMINA 35E LIGA ORIGINAL	84212300	500	5405	UN	2,00	1.988,27	3.976,54	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1441	CALÇO DE LÂMINA XCMG	40161010	500	5405	UN	6,00	564,37	3.389,22	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1298	CABEÇOTE DO FILTRO COMBUSTIVEL D20	87089300	500	5405	UN	4,00	484,28	1.937,12	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
596	CAIXA SATÉLITE COMPLETA CAÇAMBA 2628	87089300	500	5405	UN	1,00	7.155,66	7.155,66	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
701	CAIXA SATÉLITE COMPLETA DO FORD 1722	87089300	500	5405	UN	1,00	8.463,04	8.463,04	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

<b>CÁLCULO DO ISSQN</b>	
INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS
	0,00
BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN
0,00	0,00

<b>DADOS ADICIONAIS</b>	
<p>INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES</p> <p>1</p> <p>Trib aprox R\$: 23824,92 Fed. 20573,64 Est. e 0,00 Mun. Fonte: IBPT/empresometro.co D529CB</p> <p>Art. 2.º - DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL E NÃO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL ISS E DE IPI.</p>	<p>RESERVADO AO FISCO</p> <p><i>Atesto que, os materiais ou serviços descritos neste documento foram recebidos/realizados satisfatoriamente</i></p>

RECEBEMOS DE ANTUNES AUTO PEÇAS LIDA OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELÉTRONICA INDICADA AO LADO		<b>NF-e</b>
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	Nº.: <b>5409</b>
01/03/2024	PREFEITURA MUNICIPAL DE ANAPU <span style="float: right;">135.623,27</span>	SÉRIE: <b>1</b>

 <p><b>SENA</b> AUTO PEÇAS ANTUNES AUTO PEÇAS LTDA AV PERIMETRAL NORTE 754 CEP: 68.140-000 URUARA-PA FONE: (93) 3532-1100</p>	<p align="center"><b>DANFE</b> Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica</p> <p>0-ENTRADA 1-SAÍDA</p> <p>Nº: <b>5409</b> SÉRIE: <b>1</b> FOLHA: <b>2 / 3</b></p>	 <p>CHAVE DE ACESSO 1524 0314 3733 3300 0170 5500 1000 0054 0910 0028 3227</p> <p align="center">Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e <a href="http://www.nfe.fazenda.gov.br/portal">www.nfe.fazenda.gov.br/portal</a> ou no site do Sefaz.</p>
	<p>NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCEIROS EM OP</p> <p>DADOS DA NF-e 315240009484395</p>	

INSCRIÇÃO ESTADUAL	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.	CNPJ
15.349.780-7		14.373.333/0001-70

<b>DESTINATÁRIO / REMETENTE</b>			CNPJ / CPF	DATA DA EMISSÃO
NOME / RAZÃO SOCIAL 21.515-PREFEITURA MUNICIPAL DE ANAPU			01613194000163	01/03/2024
ENDEREÇO	BAIRRO / DISTRITO	CEP	DATA DA ENTRADA/SAÍDA	
AV GETÚLIO VARGAS 98	CENTRO	68365000		
MUNICÍPIO	FONE / FAX	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL	HORA DA SAÍDA
ANAPU		PA		
01/03/2024 R\$ 135.623,27				

<b>TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS</b>					
NOME / RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
ENDEREÇO	MUNICÍPIO			UF	INSCRIÇÃO ESTATUAL
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LIQUIDO

<b>DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS</b>													
CÓD. PROD.	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM	CSOSN	CFOP	UMD	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	B. CALC. ICMs	VALOR ICMs	VALOR IPI	ALÍQUOTAS	
												ICMS	IPI
312	BOMBA DE ABASTECIMENTO COMBUSTÍVEL AUTOMÁTIC	84133090	500	5405	UN	3,00	873,25	2.619,75	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
764	BOMBA HIDRAULICA P/ ESCAVADEIRA	87089300	500	5405	UN	1,00	4.314,85	4.314,85	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3519	JOGO DE LONA DE FREIO PARA CAÇAMBA 2629	87089300	500	5405	JG	2,00	371,26	742,52	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
561	JOGO DE LONA DE FREIO TRASEIRO PARA NEW CAÇAMBA 2629	68138190	500	5405	JG	3,00	376,75	1.130,25	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
558	JOGO DE EMBUCHAMENTO DIANTEIRO PARA CAÇAMBA 13.180	87089300	500	5405	JG	4,00	821,00	3.284,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
16146	KIT DE EMBREAGEM PARA CAÇAMBA 13.180	87089300	500	5405	KIT	1,00	3.736,51	3.736,51	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
484	JOGO DE LONA DE FREIO TRASEIRO PARA CAÇAMBA 13.180	87089300	500	5405	JG	3,00	335,58	1.006,74	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
30961	KIT DE EMBREAGEM PARA CAÇAMBA 1722	40161010	500	5405	KIT	1,00	3.995,49	3.995,49	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
79	PIRIS DO V PARA CAÇAMBA 1722	27101932	500	5405	UN	3,00	164,67	494,01	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
917	CRUZEIRAS DO CARDAN GRANDE CAÇAMBA 1722	87085099	500	5405	UN	2,00	335,83	671,66	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
40	CAIXA SATELITE TRATOR	87089300	500	5405	UN	1,00	4.499,00	4.499,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	TL-100/TT-3840/TT-40-30												
915	FILTRO 2456375 MOTONIVELADORA 120K	40161010	500	5405	UN	4,00	275,00	1.100,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
62	LAMINA 12Y 7211230 TRATOR DE ESTEIRA D6N XI	87089990	500	5405	UN	8,00	1.780,00	14.240,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
430	MANGUEIRA 2288510 MOTONIVELADORA 120K	87089300	500	5405	UN	12,00	346,42	4.157,04	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
766	MANGUEIRA 3114907 MOTONIVELADORA 120K	40093100	500	5405	UN	14,00	296,41	4.149,74	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
395	PIRIS ESFERICO 75326511 MOTONIVELADORA R2 140	87085099	500	5405	UN	2,00	254,49	508,98	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
36	TARISCA 73125481 MOTONIVELADORA R2140B	87089990	500	5405	UN	6,00	127,25	763,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1814	CAMARA 25	40129090	500	5405	UN	4,00	599,98	2.399,92	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2506	PNEU 12-16.5 H.E.S	40111000	500	5405	UN	2,00	2.003,00	4.006,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
31162	BATERIA 150 AMPERES.	40161010	500	5405	UN	2,00	1.435,12	2.870,24	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
43249	BICO DE AR PARA PNEU S/ CAMARA P2 GROSSO.	40161010	500	5405	UN	3,00	40,00	120,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5624	AMT- FERROGEM	38249941	500	5405	UN	10,00	18,85	188,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
31591	ARRUELA 370060875 RETROSCAVADEIRA 406	73182100	500	5405	UN	10,00	16,62	166,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

<b>CÁLCULO DO ISSQN</b>			
INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN
	0,00	0,00	0,00

<b>DADOS ADICIONAIS</b>	RESERVADO AO FISCO
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES	

RECEBEMOS DE ANTUNES AUTO PEÇAS LIDA OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA AO LADO		<b>NF-e</b>	
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	Nº.:	5409
01/03/2024	PREFEITURA MUNICIPAL DE ANAPU	SÉRIE:	1
		135.623,27	

 <b>SENA</b> <b>AUTO PEÇAS</b> ANTUNES AUTO PEÇAS LTDA AV PERIMETRAL NORTE 754 CEP: 68.140-000 URUARA-PA FONE: (93) 3532-1100	<b>DANFE</b> Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica	
	0-ENTRADA 1-SAÍDA	CHAVE DE ACESSO 1524 0314 3733 3300 0170 5500 1000 0054 0910 0028 3227
Nº: <b>5409</b> SÉRIE: <b>1</b> FOLHA: <b>3 / 3</b>		Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e <a href="http://www.nfe.fazenda.gov.br/portal">www.nfe.fazenda.gov.br/portal</a> ou no site do Sefaz.

NATUREZA DA OPERAÇÃO	DADOS DA NF-e
VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCEIROS EM OP	315240009484395
INSCRIÇÃO ESTADUAL	CNPJ
15.349.780-7	14.373.333/0001-70

<b>DESTINATÁRIO / REMETENTE</b>		CNPJ / CPF	DATA DA EMISSÃO
NOME / RAZÃO SOCIAL		01613194000163	01/03/2024
21.515-PREFEITURA MUNICIPAL DE ANAPU			
ENDEREÇO	BAIRRO / DISTRITO	CEP	DATA DA ENTRADA/SAÍDA
AV GETÚLIO VARGAS 98	CENTRO	68365000	
MUNICÍPIO	FONE / FAX	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
ANAPU		PA	
01/03/2024 R\$ 135.623,27			

<b>TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS</b>		FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTI	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
NOME / RAZÃO SOCIAL						
ENDEREÇO		MUNICÍPIO			UF	INSCRIÇÃO ESTATUAL
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LIQUIDO	

CÓD. PROD.	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM	CBO/SN	CFOP	UMD	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	B. CÁLC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS	
												ICMS	IPI
28620	ARRUELA DE EMBOSCO 21900048 RETROSCAVADEIRA	87089300	500	5405	UN	6,00	17,71	106,26	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1025	AUTOMÁTICO AUXILIAR DELCO 28MT 24V	87089300	500	5405	UN	1,00	353,43	353,43	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
12608	BENDIX MP JF VW/MB/FORD/F4000	87089300	500	5405	UN	1,00	562,62	562,62	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
13375	BOBINA CAMPO MP DELCO 28MT 24V	85272800	500	5405	UN	1,00	459,00	459,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
40650	CABO 3X1	40161010	500	5405	MT	100,00	24,80	2.480,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10519	DISCO DE FREIO 219000721 RETROSCAVADEIRA 406	87089300	500	5405	UN	4,00	518,96	2.075,84	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
14786	ESCARIFICADO DA CONCHA TRASEIRA DENTE RETRO	87089300	500	5405	UN	2,00	420,41	840,82	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4244	ESCARIFICADO DA CONCHA DIANTEIRA RETRO	87089300	500	5405	UN	3,00	375,75	1.127,25	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
33373	FILTRO AR MOTOR EXTERNO AT300487 JD	40161010	500	5405	UN	4,00	279,00	1.116,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
40911	FTD 1.50MM BR/PR/VM/AM/AE/VD/CS/MR/RS.	40161010	500	5405	MT	10,00	111,48	1.114,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
18830	FLANGE 219000949 RETROSCAVADEIRA 406	40161010	500	5405	UN	3,00	337,70	1.013,10	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1118	JOGO DE REPARO VE	85111000	500	5405	UN	1,00	261,23	261,23	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
34552	KIT SAPATA ROLISTES DELPHI	40161010	500	5405	UN	1,00	925,65	925,65	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
27095	LAMINA D6M XL	87089300	500	5405	UN	5,00	1.571,85	7.859,25	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1048	MOTOR PARTIDA JF 12V PEQUENO	87089300	500	5405	UN	1,00	2.484,02	2.484,02	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
20078	REGULADOR VOLT 24V FORD VW MB	87089300	500	5405	UN	2,00	195,36	390,72	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
18012	RELE ELET	87089300	500	5405	UN	2,00	153,94	307,88	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
33942	ROTOR ALT 24V 55 AMP	40161010	500	5405	UN	1,00	695,61	695,61	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
34356	TRAVA DO BODOSE SW1739 120K	40161010	500	5405	UN	30,00	190,00	5.700,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

<b>CÁLCULO DO ISSQN</b>			
INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN
	0,00	0,00	0,00

<b>DADOS ADICIONAIS</b>	RESERVADO AO FISCO
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES	